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درخشش ستارگان شمیرانات در آسمان ورزش؛ تجلیل از مدالآوران و مربیان برتر المپیاد
استعدادهای برتر ورزشی استان تهران

آیین تجلیل از مدالآوران شهرستان شمیرانات در المپیاد استعدادهای برتر ورزشی استان تهران، با حضور فرماندار

شمیرانات، جمعی از مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان تهران و شمیرانات، مربیان، پیشکسوتان، خانوادهها و

ورزشکاران در سالن همایش هتل ارم برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ آیین تجلیل از مدال آوران شهرستان شمیرانات در المپیاد استعدادهای برتر ورزشی استان تهران، با حضور حسین توکلی

کجانی فرماندار شمیرانات، جمعی از مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان تهران و شمیرانات، مربیان، پیشکسوتان، خانواده ها و ورزشکاران در سالن همایش هتل ارم برگزار

شد.

فرماندار شمیرانات در این آیین، با اشاره به جایگاه ویژه شهرستان در حوزه ورزش بر اهمیت تحقق عدالت در زیرساخت ها تأکید کرد و اظهار داشت: استفاده حداکثری از پتانسیل

هایی که در سطح محلات شهرستان شمیرانات وجود دارد، مسیر ما را برای معرفی این استعدادها در سطح استانی، ملی و حتی بین المللی هموار خواهد ساخت.

توکلی کِجانی در ادامه، به یکی از دغدغه های اصلی ورزشکاران اشاره کرد و بیان داشت: بخش عمده ای از ظرفیت های ورزش شمیرانات در حوزه سرمایه گذاری های خصوصی

تعریف می شود. ما باید با توسعه و عدالت هوشمندانه زیرساخت ها، گام مهمی در جهت کاهش هزینه های ورزش برای آحاد جامعه برداریم.

وی همچنین، پیشکسوتان را گنجینه ای ارزشمند دانست و بر لزوم استفاده هدفمند از تجربیات آنان تأکید کرد: پیشکسوتان ما یک ظرفیت بزرگ در شمیرانات هستند؛ باید از

دانش و تعهد آن ها به عنوان نیروی محرکه در توسعه ورزش قهرمانی شهرستان به بهترین نحو استفاده شود.

فرماندار شمیرانات با اشاره به ظرفیت های طبیعی منحصر به فرد شمیرانات، افزود: شهرستان شمیرانات به دلیل ظرفیت های طبیعی خود در ورزش های زمستانی زبانزد است. بر

این اساس، احداث دبیرستان تخصصی ورزش های زمستانی در دستور کار قرار گرفته است تا آینده سازان این رشته ها در همین منطقه پرورش یابند.

وی همچنین به لزوم توجه به حوزه سلامت اشاره کرد و گفت: توجه به قشر سالمند شهرستان شمیرانات یک اولویت اساسی است؛ باید امکانات لازم برای حضور فعال و مفرح آنان

در برنامه های ورزشی و تفریحی فراهم شود.

در بخش پایانی، فرماندار شمیرانات، ورزش را ابزاری قدرتمند برای ارتقاء سلامت اجتماعی معرفی کرد: شرایط باید به گونه ای مهندسی شود که با پرداختن به ورزش و ایجاد

تفریحات سالم، آسیب های اجتماعی در شهرستان به کمترین میزان ممکن برسد. این امر نیازمند نگاهی جامع به همه ابعاد است؛ از توسعه زیرساخت های به روز ورزشی گرفته تا

توجه ویژه به جوانان و در کنار آن، احترام و تکریم پیشکسوتان.

لازم به ذکر است در بخش اصلی این مراسم، توسط فرماندار و مسئولین با اهدای لوح یادبود، تندیس و هدایایی از مربیان و ورزشکارانی که در این دوره از المپیاد موفق به کسب

نشان شدند، تجلیل به عمل آمد.

گفتنی است جوانان و نوجوانان شمیرانات با کسب ۸۶ مدال رنگارنگ در ۲۸ رشته ورزشی، موفق شدند جایگاه ششم این دوره از مسابقات المپیاد استعدادهای برتر ورزشی استان

تهران را کسب کنند.
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